aa•m Ano 2015
Poder Legislativo Municipal
Plenário das J)pJrihP·rnr·iiP~

Protocolo

N. 0 634, Liv. 24_, Fls.

às 15:50hs.

Em 03/08/2015 .

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

APROVADO POR UNANIMIDADE
E~ sessão de O 3 AG • .

-G92-----·

O Projeto de Decreto do Legislativo

O Projeto de Resolução N°, 470/2015
O Requerimento

X Indicação

O Moção de

O Emenda

Senhor Presidente:

Indicamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao Prefeito de Barra do Garças e Plano
Diretor, solicitando informações sobre as obras em andamento em uma área localizada, ao
lado de Academia Top Teen, no Porto do Baé, se a mesma foi devidamente autorizada
pelo município e se está dentro das normas legais, visto que, trata-se de um local Turístico,
onde o Plano Diretor do município tem a obrigação de deliberar obras relacionadas ao
turismo

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 03 de

AILTO

Dr. GERAL 1 I
Vereador-PS

15.

JOSÉ MARIA ALVES FILHO

CELSON JOS
Vereador-PV

SILVA SOUSA

Dr. JOÃO RODRIGUES DE SOU~
Vereador-PSB

ODORICO FERREIRA CARDOSO NETO

Vereador-PT

VALDEI LEIT~ARÃES
Vereador-PSB

~~~ ~. ~ ·:>

'~"' ·'· ... ~ ,-
JOÃO JOSÉ DOS SANTOS FILHO
Vereador-PMDB